

TATJANA HOLDING ApS

CVR-nr.: 25787447

Strandvejen 239 st
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2021

Kurt Morgan Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TATJANA HOLDING ApS Strandvejen 239 st 2920 Charlottenlund
	CVR-nr: 25787447 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark
	CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at være holdingselskab for Tatjana Design ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i regnskabsåret 2020/21 et underskud på 172 t. kr. mod et underskud i sidste regnskabsår på 500 t. kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer fremover begrænset aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.152	-17.846
Resultat af ordinær primær drift		-7.152	-17.846
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-168.866	-496.514
Andre finansielle indtægter	1	9.540	13.910
Øvrige finansielle omkostninger		-5.674	0
Ordinært resultat før skat		-172.152	-500.450
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-172.152	-500.450
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-172.152	-500.450
I alt		-172.152	-500.450

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.448	230.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	111.448	230.314
Anlægsaktiver i alt		111.448	230.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.890	45.395
Tilgodehavender i alt		138.890	95.395
Likvide beholdninger		998.395	1.099.024
Omsætningsaktiver i alt		1.137.285	1.194.419
AKTIVER I ALT		1.248.733	1.474.733

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.140.000	3.140.000
Overført resultat		-1.897.767	-1.725.615
Egenkapital i alt		1.242.233	1.464.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500	10.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.500	10.348
Gældsforpligtelser i alt		6.500	10.348
PASSIVER I ALT		1.248.733	1.474.733

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3.140.000	-1.725.615	1.414.385
Årets resultat		-172.152	-172.152
Egenkapital, ultimo	3.140.000	-1.897.767	1.242.233

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.540	13.910
	<u>9.540</u>	<u>13.910</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.900.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>2.900.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-2.619.686
Andel i årets resultat jf. note	-168.866
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-2.788.552</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>111.448</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tatjana Design ApS, Charlottenlund	100	111.448	-168.866

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskabet Tatjana Design ApS, der forpligter Tatjana Holding ApS, at tilføre Tatjana Design ApS den likviditet, som måtte være nødvendig for, at Tatjana Design ApS kan indfri sine forpligtelser frem til 30.06.2022.

Selskabet er administrationselskab i dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskat mv. for Tatjana Design ApS og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for dette selskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.